
Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003619-7 BEATRIZ TAVARES BONANOME 29/04/2010 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.000317-2 LETICIA FAUSTINO SORCHETI 09/04/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.017574-5 LARA NUNES ESTEVES 15/08/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.006091-0 RAFAEL CADINI 21/08/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.028923-6 RAUL BASILIO BENEDITO FERNANDES 19/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.014529-6 FRANCISCO TALES GORKS OLIVEIRA 26/04/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.026322-7 CAUA DANIEL ABREU 09/07/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.015146-0 FABRICIO AUGUSTO CORREA GABRIEL 06/01/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.029260-6 GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 28/07/2008 14,0 9,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.028499-7 EMANUELLY VIGILATO 09/03/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.017791-7 MARIA LUIZA TOFANIM DO NASCIMENTO 28/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.008711-7 PEDRO GONCALVES DA SILVA 02/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.011116-2 MARCOS VINICIUS DA CUNHA SILVA 09/07/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.032011-2 HILLARY LOUYSE SILVA DE MORAES 16/10/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.037425-2 OTAVIO BAIONI BONOLDI DUTRA 02/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.000703-9 LUIS FERNANDO DE FREITAS 19/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.010833-7 MIGUEL ROCHA FERNANDES 07/10/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.013322-0 ALICE BARBIERO 10/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.001853-0 FELIPE OTAVIO FAGIANI MARTINS 21/06/2010 8,0 13,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.007517-5 MARIA FERNANDA DE LIMA GREGORIO 21/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.015869-2 MARIA LUIZA MORAES GIANNINI 17/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001644-0 EMILY CHIARA RIBEIRO DA SILVA 06/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007192-8 SONIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007009-6 MARIA LUIZA ALVES REBEQUE 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029923-0 JOAO VITOR TOTH BAIA 30/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006614-4 GUSTAVO FERREIRA DA CUNHA 10/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031219-7 MARIA EDUARDA SANCHES 24/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024452-2 CLARA LIMA BORTOLUCI 28/05/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040724-3 MELISSA FERREIRA TREVISAN 11/08/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012765-4 ISADORA DE OLIVEIRA AGNOLI 07/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009751-7 GABRYEL HENRIQUE GOMES 06/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001679-6 LIVIA FERREIRA ANDRADE 13/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015656-3 MATEUS FELISBERTO MARCON 21/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015294-2 SILVIO CLEYTON PEREIRA JUNIOR 28/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025416-0 WILLIAN GABRIEL MINELLI VIEIRA 13/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016008-8 DERICK VICTOR HERMANN DE PAULA SILVA 06/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031174-3 SARAH DE SOZO SILVA 05/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016702-2 LUCAS BARBOSA VIOLA SANTANA 01/02/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032171-6 GEOVANA GRAZIELA FARIAS DOS SANTOS 27/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026050-5 VIVIAN DA COSTA ALMEIDA 04/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034115-6 JULIA ISABELLY VICENTINI 16/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040714-7 CATHERINE FERREIRA TREVISAN 11/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011387-5 FILIPI SERRANO CRISPIM 09/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038179-1 ENZO BERNARDI DO CARMO 19/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019684-6 JENIFER VITORIA DA COSTA 06/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011493-8 LUCIANA VANESSA IVO GUIRALDELLO DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019420-8 LUCAS CANESCHI DA SILVA 30/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000112-5 NATALLY MARINS GOBBO 31/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033043-0 HELENA FRUGOLI 12/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015665-2 LUCAS FELISBERTO MARCON 21/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023530-6 JOAO VITOR FERREIRA DE ALMEIDA 19/01/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035032-6 EDUARDO DIAS SCHIRMER 08/04/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002621-0 LUIZ ALFREDO LUCAS 26/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024931-0 MONIQUE DOS SANTOS SARTORI 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005085-9 FELIPE JOSÉ FERREIRA NEVES 17/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004385-0 MARIANE ALVES RAYMUNDO 25/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029256-3 JOAO PAULO ALEXANDRE FILHO 23/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.016651-1 ARTHUR FERNANDES TREVIZAN 24/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034780-7 PEDRO HENRIQUE COSTA ROBERTO 08/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010700-0 GABRIEL FRAGA LAMEU OLIVEIRA 09/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005658-4 FABRICIO DE JESUS LINOS 08/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039394-3 RAPHAELA NUNES GIMENES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006382-8 JOAO VICTOR BARBOSA DO ROSARIO 26/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024995-7 TAYNARA APARECIDA REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013276-5 SOPHIA SOUZA SEVERINO 08/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000667-0 YGOR ARTUR FIUSA POTGE 15/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005094-8 RAFAELLA TRIVELATO DANZA VICENTE 21/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025882-8 GUSTAVO LEAO CAVALCANTE 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026694-2 BIANCA SILVA BRAZOES 14/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036028-8 ANNA LUIZA FELIX 19/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025518-0 LUCAS RICARDO SILVERIO DE FREITAS 29/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022063-5 MARINA MARTINS FACCHINI 17/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013743-1 SOFIA REBOLLO DA SILVA DE FIGUEIREDO 15/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035744-5 GUILHERME RAMOS POLATO 08/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026320-2 MIGUEL KEMPE NONATO 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027369-8 NICOLAS GABRIEL BENTO JACOB 06/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021564-5 SARAH SINGH 07/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034693-0 MARIA EDUARDA BAITELO DA SILVA 12/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020867-9 NICOLLY DA SILVA TINELI 23/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003486-9 GABRIEL JOSÉ CORDEIRO 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002265-3 NIKOLY MARQUES GOMES 07/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013015-9 MARIA LUIZA ROCHA ESCALEIRA 25/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007254-2 JULIA SCHIAVO DE MENDONCA 21/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005580-0 MARCELLA DOS SANTOS FERNANDES 12/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009486-6 VERONICA MANSANO DE LIMA 22/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000677-7 RYAN DE ESTEFANI MARQUES 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022032-9 BEATRIZ CLAUDIANO DIOGO DE OLIVEIRA 24/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015974-8 EMANUEL ALVES DE ANDRADE 28/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004842-0 RIHANNA FRANCIONI PINTO 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029230-7 CHRISTOPHER IZIDORO DA SILVA MACIEL SANTOS 21/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015271-8 MARINA MARTINS RIQUENA 30/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031450-8 JULIA PACHECO DO PRADO 26/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014498-8 KAROLYNE DE SOUZA VANZELA 04/05/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003221-3 ANA VITORIA DE FREITAS BREDA MASCHIO 20/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010285-0 PEDRO MIGUEL WENCESLAU DA SILVA 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037581-7 SILAS EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040245-6 SOFIA VIEIRA ARCANJO 10/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017772-1 ENZO FERRARI BATISTA 01/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028450-6 KAYO CANDIDO ANTONIO 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041186-8 MARIA LUIZA MOTA DE ALMEIDA SOUSA 15/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028378-1 MARIA FERNANDA ALEXANDRE FRANCO 20/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014109-1 RHIAN BELISARIO MODESTO DA SILVA 14/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032196-5 DAVI HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 29/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006538-0 JHENIFER TAVARES DA SILVA SANTOS 01/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039978-2 MARIA LUIZA SOARES LEAL 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010952-8 ISADORA MARIA VIDAL 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005905-7 DAVI HENRIQUE DA SILVA BENTO 22/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025574-0 RAQUEL GOMES SANDOVAL 24/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029462-1 MARIA RAFAELA TAVARES PROCOPIO 27/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026643-3 DANIELA DA SILVA DOS REIS 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001655-4 BIANCA DOS REIS SILVEIRA 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012854-6 BEATRIZ MARTINS LEANDRO 13/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006466-0 JOAO VICTOR MUSSULINI DE ARO 09/10/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000686-6 RAQUEL CAROLINE ARAUJO DE SOUZA CÂNDIDO 18/09/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000113-2 LIVIA ANGELICA DA SILVA 03/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008889-5 YHASMIN MARIELLY MARTINS PAROLIN 06/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020730-3 GAEL DOS REIS SILVA SANTOS 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009502-1 SOPHIA CRISTINA TONON CIACCO CARVALHO 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022009-0 BERNARDO MARCAL ANDREASI 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027468-6 JOÃO ANTÔNIO CASARIN 03/11/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040726-8 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017314-6 SOFIA CALDERARI DA SILVA 26/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003183-0 NICOLAS DAVI CAZARINI MARIANO 27/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014236-4 MURILO HENRIQUE PIOVAN GONÇALVES 11/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006489-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA NOVAES 02/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025759-4 WESLEY BATISTA RIBEIRO 29/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040666-8 MARIA EDUARDA FERRARI DINIZ 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013233-8 LARA MONTIEL GARZO 10/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003659-2 ANA CLARA THOMAZINE GINDRO 21/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006358-2 PEDRO HENRIQUE PEREIRA LOPES 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034381-2 ISABELLY CRISTINA MELO DA SILVA 26/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042445-6 MATEUS ANDRADE TEIXEIRA 15/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020172-0 MICAELLI FRANQUILINO DIAS 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028341-1 ANELLISE DE CAMARGO MELO 29/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003848-0 MARIA CLARA RODRIGUES MARCOLINO 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026607-7 REBECA CIACCO LOPES DE SOUSA 08/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001666-8 ANA JULIA PEREIRA MARTINS 10/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015995-8 MARIA EDUARDA BREDA DE OLIVEIRA 02/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004682-5 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS 21/10/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009405-8 SABRINA DE FREITAS LUIZ 04/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032010-5 LARA PEDRIALI 10/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000234-8 CAMILA DE OLIVEIRA GINDRO 29/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005397-6 SAMUEL ARAUJO DE SOUSA 21/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041165-8 NAYARA MARQUES DE PAULA 09/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033825-6 LIVIA ANDRADE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033638-3 JOAO PEDRO ROSSETTI GOMES 26/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034617-8 GABRIELA SILVEIRA DE SOUZA 12/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033284-4 JOAO VITOR AMBIEL BERNARDO 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016233-1 LARA ELYSIE BARBOSA BALLONI DOS SANTOS 30/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015933-5 ISADORA DE SOUZA COSTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002465-4 STHEFANY DE FREITAS BARBOSA ALVES 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001691-0 LAVINIA DE PAULA 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027759-3 PEDRO VICTOR DOS SANTOS BELIZARIO 16/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022675-9 MARIA EDUARDA ANGELO DOMICIANO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038717-1 LAURA ZANETTI SANTANA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039490-0 CLARA MARIA MARCONDES DIOGO 14/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030847-0 HELLENA MARCONDES DE LUCA 16/09/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003652-1 REBECA DA COSTA LIMA 25/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004949-7 RYAN PIRES RODRIGUES 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009352-2 ALEXA PEREIRA DELGADO 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004137-2 RAFAEL GRULI DE MELO 05/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035785-8 ARTHUR MARCAL PRATOLA 18/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010027-6 JOAO PEDRO PEREIRA DE ALMEIDA 02/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019906-6 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 08/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015588-1 EDUARDO CAMARA SIQUEIRA 04/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032694-8 ISIS MARRY PERES DOS SANTOS FERREIRA 13/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038276-5 LIVIA ZANETTI SANTANA 05/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005240-8 LUCAS DE OLIVEIRA FARIAS PRADO 15/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030808-1 ALLANA TREVIZAN DOS SANTOS 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001616-6 THIAGO PASSOS PEREIRA 23/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032054-0 LAYSLA VITORIA MENEZES SANTOS 02/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015220-9 JOAO PEDRO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008187-2 HELOIZA AUGUSTO DE CARVALHO 27/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029385-0 SAMUEL KEVIN DA SILVA 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009227-4 BRUNA BORGES 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032994-4 ANA LIVIA DOS SANTOS ROQUE 06/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024072-3 HENRICO ZANELLI ASTÉRIO 03/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019010-0 KAYK GABRIEL DE SOUZA BENEDITO 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026566-2 JULIA VICENTE PEREIRA 17/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035221-3 FRANCISCO ALVES DELGADO 10/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020885-7 MANUELA DIOGO DE OLIVEIRA 24/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037193-6 KLAYVER RODRIGO SANTOS SIMOES 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008630-7 GIOVANNA DIAS PIRES DE SOUZA 15/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036829-9 CAMILE ANDRADE SALVATICO DA SILVA 03/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035202-8 KEMYLLY VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038746-3 RAIKA APARECIDA AURIEME 11/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008652-4 ISADORA RIBEIRO ALVES 27/04/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015183-3 BEATRIZ DOMINGO FERREIRA 26/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000158-4 ANA LAURA DOMINGOS 20/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042416-4 ISAQUE RODRIGUES DE LIMA ALMEIDA 31/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041920-0 RAFAEL DE ANDREIA ALBUQUERQUE 28/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041437-0 MARIA EDUARDA CHIAVEGATTI NEVES 26/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026667-5 OLIVIA SILVA ANDRADE 23/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003734-9 DAFINE APARECIDA RIBEIRO 02/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004332-7 CAROLINA LOPES 29/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032373-1 PEDRO HENRIQUE VILELA DE FREITAS 13/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003111-1 VINICIUS GALBIM MARTINS 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003544-4 RAFAELA NUNES DA SILVA 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028331-5 YASMIN MARIA VIEIRA GONCALVES 21/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002599-8 KAROLINI GABRIELI DA SILVA 25/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017275-6 ANGELO ANTONIO DOMINGOS DE SOUZA 08/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008226-2 FABIA STEFANY DA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041793-5 DANIEL SAMPAIO CELESTINO 18/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031666-9 MARIA FERNANDA PEREIRA 15/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010134-6 LIVIA IRALA FIORETTI 18/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021798-4 KEVIN HENRIQUE MATHIAS DA COSTA 24/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003748-4 LUCAS CASARINI DORICO 05/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026929-0 VITOR DOBIES RIBEIRO 28/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031846-7 NICOLAS GABRIEL CARVALHO 11/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027327-8 JOAO PEDRO LUCAS DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008288-5 LAVINIA ILIDIO FERREIRA 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042267-2 BEATRIZ PLEUL MARINHO REZENDE 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042458-4 GUSTAVO DE SOUSA RIBEIRO 22/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026492-7 MURILO BINDEZ 01/07/2012 7,0 3,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025642-1 JOAO RAFAEL RODRIGUES FOGO 28/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041833-2 HENRIQUE CORNETES DA SILVA ANSELMO 05/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018377-0 NICOLLY DE OLIVEIRA GUIMARAES 27/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025678-4 JOSE GABRIEL NUNES MATIAS 29/04/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001707-2 YASMIN GABRIELLY MARQUES FERREIRA 27/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030899-6 ARTHUR BASILIO DE OLIVEIRA 25/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037186-1 MURILO CURTIO LATANSA 28/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037328-9 ISADORA HELENA RIBEIRO DE PAULA 20/02/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029515-7 LAIS TONON MODENA 28/05/2009 9,0 -- 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039528-9 ANALU ISABELI SERAFIM DA SILVA 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036348-7 AMARYLLIS VITORIA DE MELO CUNHA 16/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022559-0 YGOR RAFAEL GIANELLI DE PAULA 17/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019251-3 HELOISA AKEMI KOBAYASHI 23/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040123-3 UENES PEREIRA DOS SANTOS 10/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023403-3 VICTOR DA SILVA CINTRA 27/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024628-8 JOAO RICARDO IBANHEZ DE OLIVEIRA 04/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026246-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MELLO 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041803-3 LARA KRISTIN MEISS GERMINARI 16/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013603-0 MARIA CLARA LIMA DO LAGO 03/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025019-0 ANNA LUZ MUNIZ GOZZOLI 05/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004023-1 ISABELLY DA SILVA CORREIA MACHADO 02/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038747-0 JULIANA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 12/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023566-9 MARIA EDUARDA PINHEIRO MOURTE 24/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032416-0 KAIKY RODRIGO MASTRE AZEREDO 05/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021176-4 ANELISE CRISTINA SEVERINO VICENTE 01/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041603-2 EDUARDO REGIS NOGUEIRA CADETE 08/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032611-5 GUSTAVO FRUGOLI LEITAO 27/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026574-4 FRANCINE CRISTINA GONCALVES GOMES MAGALHAES 17/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019378-2 PEDRO CAMARA SANTAMARINA 23/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024953-7 MARIA EDUARDA LEAL DE JESUS 21/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038086-0 ISABELLA MARIANO GUIMARAES DA CRUZ 12/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000691-6 SOPHIA CAMARGO DE LIMA GONCALVES 26/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001023-8 GABRIEL ANDRADE COSTA 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006950-7 JOAO VICTOR TAGUA MAKIYAMA 11/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007607-4 GABRIEL REATO CASTRO 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009495-5 ALICE DIAS CARDOSO 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010351-8 OTAVIO HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011223-2 JOÃO BATISTA CAMPOS DE SOUZA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014006-4 LAVINIA MARIA CALIXTO 24/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021945-1 BIANCA ALONSO MARTINS 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023327-0 ARTHUR EMANUEL DE SOUZA COSSA 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023472-0 MARIA CLARA FAUSTO 22/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023575-8 KAUANY DA SILVA LEANDRO 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032627-5 MURILO FERREIRA VICENTE 19/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033463-5 WHYLLIAM BONANOME DE OLIVEIRA 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033921-2 ANNA LAURA SILVA POZZER 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 9



Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034727-0 JULIA DE ABREU RUGA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035419-6 VINICIUS FRANCO DE MENDONCA 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035915-4 LUIZ GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037584-9 ANGELINA DA SILVA MARTINS 14/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037964-8 LUIS FRANCISCO SASSERON ROBERTO AMORIM 27/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037984-0 LEANDRO WESLEY EMILIANO MARTINS 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039117-3 CAIO MALHEIROS DE PAULA 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039293-0 NICKOLE DE PAULA COSTA FERNANDES 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039495-6 RENAN FERNANDES FERREIRA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040015-6 LEONARDO CESAR CAMPOS PEREIRA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040729-0 AQUILES URIAS CONTINI 06/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042631-1 NATHALIA ARAUJO MENDONCA 22/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.000317-2 LETICIA FAUSTINO SORCHETI 09/04/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028923-6 RAUL BASILIO BENEDITO FERNANDES 19/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028499-7 EMANUELLY VIGILATO 09/03/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011116-2 MARCOS VINICIUS DA CUNHA SILVA 09/07/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032011-2 HILLARY LOUYSE SILVA DE MORAES 16/10/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000703-9 LUIS FERNANDO DE FREITAS 19/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007517-5 MARIA FERNANDA DE LIMA GREGORIO 21/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007192-8 SONIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.007009-6 MARIA LUIZA ALVES REBEQUE 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.031219-7 MARIA EDUARDA SANCHES 24/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.009751-7 GABRYEL HENRIQUE GOMES 06/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.001679-6 LIVIA FERREIRA ANDRADE 13/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015656-3 MATEUS FELISBERTO MARCON 21/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015294-2 SILVIO CLEYTON PEREIRA JUNIOR 28/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025416-0 WILLIAN GABRIEL MINELLI VIEIRA 13/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031174-3 SARAH DE SOZO SILVA 05/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032171-6 GEOVANA GRAZIELA FARIAS DOS SANTOS 27/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034115-6 JULIA ISABELLY VICENTINI 16/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019684-6 JENIFER VITORIA DA COSTA 06/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011493-8 LUCIANA VANESSA IVO GUIRALDELLO DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019420-8 LUCAS CANESCHI DA SILVA 30/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000112-5 NATALLY MARINS GOBBO 31/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033043-0 HELENA FRUGOLI 12/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015665-2 LUCAS FELISBERTO MARCON 21/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035032-6 EDUARDO DIAS SCHIRMER 08/04/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024931-0 MONIQUE DOS SANTOS SARTORI 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004385-0 MARIANE ALVES RAYMUNDO 25/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029256-3 JOAO PAULO ALEXANDRE FILHO 23/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.016651-1 ARTHUR FERNANDES TREVIZAN 24/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034780-7 PEDRO HENRIQUE COSTA ROBERTO 08/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005658-4 FABRICIO DE JESUS LINOS 08/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006382-8 JOAO VICTOR BARBOSA DO ROSARIO 26/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024995-7 TAYNARA APARECIDA REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005094-8 RAFAELLA TRIVELATO DANZA VICENTE 21/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025882-8 GUSTAVO LEAO CAVALCANTE 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036028-8 ANNA LUIZA FELIX 19/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035744-5 GUILHERME RAMOS POLATO 08/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026320-2 MIGUEL KEMPE NONATO 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034693-0 MARIA EDUARDA BAITELO DA SILVA 12/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020867-9 NICOLLY DA SILVA TINELI 23/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003486-9 GABRIEL JOSÉ CORDEIRO 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002265-3 NIKOLY MARQUES GOMES 07/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007254-2 JULIA SCHIAVO DE MENDONCA 21/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005580-0 MARCELLA DOS SANTOS FERNANDES 12/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022032-9 BEATRIZ CLAUDIANO DIOGO DE OLIVEIRA 24/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004842-0 RIHANNA FRANCIONI PINTO 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029230-7 CHRISTOPHER IZIDORO DA SILVA MACIEL SANTOS 21/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015271-8 MARINA MARTINS RIQUENA 30/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031450-8 JULIA PACHECO DO PRADO 26/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003221-3 ANA VITORIA DE FREITAS BREDA MASCHIO 20/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010285-0 PEDRO MIGUEL WENCESLAU DA SILVA 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017772-1 ENZO FERRARI BATISTA 01/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041186-8 MARIA LUIZA MOTA DE ALMEIDA SOUSA 15/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028378-1 MARIA FERNANDA ALEXANDRE FRANCO 20/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006538-0 JHENIFER TAVARES DA SILVA SANTOS 01/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039978-2 MARIA LUIZA SOARES LEAL 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029462-1 MARIA RAFAELA TAVARES PROCOPIO 27/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026643-3 DANIELA DA SILVA DOS REIS 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001655-4 BIANCA DOS REIS SILVEIRA 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008889-5 YHASMIN MARIELLY MARTINS PAROLIN 06/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040726-8 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017314-6 SOFIA CALDERARI DA SILVA 26/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003183-0 NICOLAS DAVI CAZARINI MARIANO 27/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025759-4 WESLEY BATISTA RIBEIRO 29/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003659-2 ANA CLARA THOMAZINE GINDRO 21/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034381-2 ISABELLY CRISTINA MELO DA SILVA 26/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028341-1 ANELLISE DE CAMARGO MELO 29/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003848-0 MARIA CLARA RODRIGUES MARCOLINO 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026607-7 REBECA CIACCO LOPES DE SOUSA 08/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001666-8 ANA JULIA PEREIRA MARTINS 10/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004682-5 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS 21/10/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032010-5 LARA PEDRIALI 10/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041165-8 NAYARA MARQUES DE PAULA 09/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033284-4 JOAO VITOR AMBIEL BERNARDO 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015933-5 ISADORA DE SOUZA COSTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002465-4 STHEFANY DE FREITAS BARBOSA ALVES 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001691-0 LAVINIA DE PAULA 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027759-3 PEDRO VICTOR DOS SANTOS BELIZARIO 16/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022675-9 MARIA EDUARDA ANGELO DOMICIANO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039490-0 CLARA MARIA MARCONDES DIOGO 14/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030847-0 HELLENA MARCONDES DE LUCA 16/09/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004949-7 RYAN PIRES RODRIGUES 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009352-2 ALEXA PEREIRA DELGADO 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035785-8 ARTHUR MARCAL PRATOLA 18/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019906-6 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 08/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032694-8 ISIS MARRY PERES DOS SANTOS FERREIRA 13/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005240-8 LUCAS DE OLIVEIRA FARIAS PRADO 15/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030808-1 ALLANA TREVIZAN DOS SANTOS 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001616-6 THIAGO PASSOS PEREIRA 23/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015220-9 JOAO PEDRO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008187-2 HELOIZA AUGUSTO DE CARVALHO 27/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032994-4 ANA LIVIA DOS SANTOS ROQUE 06/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019010-0 KAYK GABRIEL DE SOUZA BENEDITO 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026566-2 JULIA VICENTE PEREIRA 17/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037193-6 KLAYVER RODRIGO SANTOS SIMOES 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036829-9 CAMILE ANDRADE SALVATICO DA SILVA 03/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035202-8 KEMYLLY VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038746-3 RAIKA APARECIDA AURIEME 11/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000158-4 ANA LAURA DOMINGOS 20/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042416-4 ISAQUE RODRIGUES DE LIMA ALMEIDA 31/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041920-0 RAFAEL DE ANDREIA ALBUQUERQUE 28/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003734-9 DAFINE APARECIDA RIBEIRO 02/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004332-7 CAROLINA LOPES 29/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032373-1 PEDRO HENRIQUE VILELA DE FREITAS 13/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003111-1 VINICIUS GALBIM MARTINS 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003544-4 RAFAELA NUNES DA SILVA 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028331-5 YASMIN MARIA VIEIRA GONCALVES 21/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002599-8 KAROLINI GABRIELI DA SILVA 25/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017275-6 ANGELO ANTONIO DOMINGOS DE SOUZA 08/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008226-2 FABIA STEFANY DA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041793-5 DANIEL SAMPAIO CELESTINO 18/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031666-9 MARIA FERNANDA PEREIRA 15/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021798-4 KEVIN HENRIQUE MATHIAS DA COSTA 24/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031846-7 NICOLAS GABRIEL CARVALHO 11/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027327-8 JOAO PEDRO LUCAS DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008288-5 LAVINIA ILIDIO FERREIRA 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042267-2 BEATRIZ PLEUL MARINHO REZENDE 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041833-2 HENRIQUE CORNETES DA SILVA ANSELMO 05/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018377-0 NICOLLY DE OLIVEIRA GUIMARAES 27/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025678-4 JOSE GABRIEL NUNES MATIAS 29/04/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001707-2 YASMIN GABRIELLY MARQUES FERREIRA 27/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030899-6 ARTHUR BASILIO DE OLIVEIRA 25/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037328-9 ISADORA HELENA RIBEIRO DE PAULA 20/02/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029515-7 LAIS TONON MODENA 28/05/2009 9,0 -- 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039528-9 ANALU ISABELI SERAFIM DA SILVA 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036348-7 AMARYLLIS VITORIA DE MELO CUNHA 16/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022559-0 YGOR RAFAEL GIANELLI DE PAULA 17/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019251-3 HELOISA AKEMI KOBAYASHI 23/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040123-3 UENES PEREIRA DOS SANTOS 10/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026246-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MELLO 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041803-3 LARA KRISTIN MEISS GERMINARI 16/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013603-0 MARIA CLARA LIMA DO LAGO 03/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004023-1 ISABELLY DA SILVA CORREIA MACHADO 02/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038747-0 JULIANA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 12/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023566-9 MARIA EDUARDA PINHEIRO MOURTE 24/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021176-4 ANELISE CRISTINA SEVERINO VICENTE 01/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032611-5 GUSTAVO FRUGOLI LEITAO 27/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026574-4 FRANCINE CRISTINA GONCALVES GOMES MAGALHAES 17/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019378-2 PEDRO CAMARA SANTAMARINA 23/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024953-7 MARIA EDUARDA LEAL DE JESUS 21/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010351-8 OTAVIO HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011223-2 JOÃO BATISTA CAMPOS DE SOUZA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023327-0 ARTHUR EMANUEL DE SOUZA COSSA 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023472-0 MARIA CLARA FAUSTO 22/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.023575-8 KAUANY DA SILVA LEANDRO 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033463-5 WHYLLIAM BONANOME DE OLIVEIRA 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035915-4 LUIZ GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037984-0 LEANDRO WESLEY EMILIANO MARTINS 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039117-3 CAIO MALHEIROS DE PAULA 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039293-0 NICKOLE DE PAULA COSTA FERNANDES 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042631-1 NATHALIA ARAUJO MENDONCA 22/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025759-4 WESLEY BATISTA RIBEIRO 29/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032011-2 HILLARY LOUYSE SILVA DE MORAES 16/10/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031219-7 MARIA EDUARDA SANCHES 24/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025416-0 WILLIAN GABRIEL MINELLI VIEIRA 13/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.034115-6 JULIA ISABELLY VICENTINI 16/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.011493-8 LUCIANA VANESSA IVO GUIRALDELLO DE OLIVEIRA 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.019420-8 LUCAS CANESCHI DA SILVA 30/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.029256-3 JOAO PAULO ALEXANDRE FILHO 23/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.034780-7 PEDRO HENRIQUE COSTA ROBERTO 08/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006382-8 JOAO VICTOR BARBOSA DO ROSARIO 26/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024995-7 TAYNARA APARECIDA REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036028-8 ANNA LUIZA FELIX 19/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034693-0 MARIA EDUARDA BAITELO DA SILVA 12/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004842-0 RIHANNA FRANCIONI PINTO 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029230-7 CHRISTOPHER IZIDORO DA SILVA MACIEL SANTOS 21/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017772-1 ENZO FERRARI BATISTA 01/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028378-1 MARIA FERNANDA ALEXANDRE FRANCO 20/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006538-0 JHENIFER TAVARES DA SILVA SANTOS 01/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026643-3 DANIELA DA SILVA DOS REIS 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001655-4 BIANCA DOS REIS SILVEIRA 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008889-5 YHASMIN MARIELLY MARTINS PAROLIN 06/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017314-6 SOFIA CALDERARI DA SILVA 26/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026607-7 REBECA CIACCO LOPES DE SOUSA 08/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041165-8 NAYARA MARQUES DE PAULA 09/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015933-5 ISADORA DE SOUZA COSTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004949-7 RYAN PIRES RODRIGUES 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019906-6 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 08/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032694-8 ISIS MARRY PERES DOS SANTOS FERREIRA 13/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030808-1 ALLANA TREVIZAN DOS SANTOS 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001616-6 THIAGO PASSOS PEREIRA 23/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008187-2 HELOIZA AUGUSTO DE CARVALHO 27/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032994-4 ANA LIVIA DOS SANTOS ROQUE 06/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026566-2 JULIA VICENTE PEREIRA 17/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037193-6 KLAYVER RODRIGO SANTOS SIMOES 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036829-9 CAMILE ANDRADE SALVATICO DA SILVA 03/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035202-8 KEMYLLY VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038746-3 RAIKA APARECIDA AURIEME 11/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003734-9 DAFINE APARECIDA RIBEIRO 02/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041793-5 DANIEL SAMPAIO CELESTINO 18/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027327-8 JOAO PEDRO LUCAS DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025678-4 JOSE GABRIEL NUNES MATIAS 29/04/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001707-2 YASMIN GABRIELLY MARQUES FERREIRA 27/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039528-9 ANALU ISABELI SERAFIM DA SILVA 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026246-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MELLO 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026574-4 FRANCINE CRISTINA GONCALVES GOMES MAGALHAES 17/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010351-8 OTAVIO HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039293-0 NICKOLE DE PAULA COSTA FERNANDES 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042631-1 NATHALIA ARAUJO MENDONCA 22/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000317-2 LETICIA FAUSTINO SORCHETI 09/04/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028923-6 RAUL BASILIO BENEDITO FERNANDES 19/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011116-2 MARCOS VINICIUS DA CUNHA SILVA 09/07/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007517-5 MARIA FERNANDA DE LIMA GREGORIO 21/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007192-8 SONIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031219-7 MARIA EDUARDA SANCHES 24/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009751-7 GABRYEL HENRIQUE GOMES 06/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015294-2 SILVIO CLEYTON PEREIRA JUNIOR 28/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.032171-6 GEOVANA GRAZIELA FARIAS DOS SANTOS 27/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.034115-6 JULIA ISABELLY VICENTINI 16/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033043-0 HELENA FRUGOLI 12/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.004385-0 MARIANE ALVES RAYMUNDO 25/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029256-3 JOAO PAULO ALEXANDRE FILHO 23/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016651-1 ARTHUR FERNANDES TREVIZAN 24/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024995-7 TAYNARA APARECIDA REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005094-8 RAFAELLA TRIVELATO DANZA VICENTE 21/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025882-8 GUSTAVO LEAO CAVALCANTE 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034693-0 MARIA EDUARDA BAITELO DA SILVA 12/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020867-9 NICOLLY DA SILVA TINELI 23/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002265-3 NIKOLY MARQUES GOMES 07/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005580-0 MARCELLA DOS SANTOS FERNANDES 12/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022032-9 BEATRIZ CLAUDIANO DIOGO DE OLIVEIRA 24/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004842-0 RIHANNA FRANCIONI PINTO 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029230-7 CHRISTOPHER IZIDORO DA SILVA MACIEL SANTOS 21/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031450-8 JULIA PACHECO DO PRADO 26/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003221-3 ANA VITORIA DE FREITAS BREDA MASCHIO 20/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010285-0 PEDRO MIGUEL WENCESLAU DA SILVA 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028378-1 MARIA FERNANDA ALEXANDRE FRANCO 20/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039978-2 MARIA LUIZA SOARES LEAL 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029462-1 MARIA RAFAELA TAVARES PROCOPIO 27/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040726-8 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025759-4 WESLEY BATISTA RIBEIRO 29/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003848-0 MARIA CLARA RODRIGUES MARCOLINO 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001666-8 ANA JULIA PEREIRA MARTINS 10/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032010-5 LARA PEDRIALI 10/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041165-8 NAYARA MARQUES DE PAULA 09/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033284-4 JOAO VITOR AMBIEL BERNARDO 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015933-5 ISADORA DE SOUZA COSTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002465-4 STHEFANY DE FREITAS BARBOSA ALVES 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001691-0 LAVINIA DE PAULA 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022675-9 MARIA EDUARDA ANGELO DOMICIANO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009352-2 ALEXA PEREIRA DELGADO 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030808-1 ALLANA TREVIZAN DOS SANTOS 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001616-6 THIAGO PASSOS PEREIRA 23/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015220-9 JOAO PEDRO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032994-4 ANA LIVIA DOS SANTOS ROQUE 06/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037193-6 KLAYVER RODRIGO SANTOS SIMOES 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036829-9 CAMILE ANDRADE SALVATICO DA SILVA 03/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035202-8 KEMYLLY VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038746-3 RAIKA APARECIDA AURIEME 11/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000158-4 ANA LAURA DOMINGOS 20/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041920-0 RAFAEL DE ANDREIA ALBUQUERQUE 28/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003734-9 DAFINE APARECIDA RIBEIRO 02/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004332-7 CAROLINA LOPES 29/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032373-1 PEDRO HENRIQUE VILELA DE FREITAS 13/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003544-4 RAFAELA NUNES DA SILVA 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028331-5 YASMIN MARIA VIEIRA GONCALVES 21/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041793-5 DANIEL SAMPAIO CELESTINO 18/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031666-9 MARIA FERNANDA PEREIRA 15/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031846-7 NICOLAS GABRIEL CARVALHO 11/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008288-5 LAVINIA ILIDIO FERREIRA 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041833-2 HENRIQUE CORNETES DA SILVA ANSELMO 05/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001707-2 YASMIN GABRIELLY MARQUES FERREIRA 27/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030899-6 ARTHUR BASILIO DE OLIVEIRA 25/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037328-9 ISADORA HELENA RIBEIRO DE PAULA 20/02/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029515-7 LAIS TONON MODENA 28/05/2009 9,0 -- 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039528-9 ANALU ISABELI SERAFIM DA SILVA 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022559-0 YGOR RAFAEL GIANELLI DE PAULA 17/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019251-3 HELOISA AKEMI KOBAYASHI 23/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026246-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MELLO 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013603-0 MARIA CLARA LIMA DO LAGO 03/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004023-1 ISABELLY DA SILVA CORREIA MACHADO 02/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038747-0 JULIANA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 12/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021176-4 ANELISE CRISTINA SEVERINO VICENTE 01/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032611-5 GUSTAVO FRUGOLI LEITAO 27/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024953-7 MARIA EDUARDA LEAL DE JESUS 21/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011223-2 JOÃO BATISTA CAMPOS DE SOUZA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023472-0 MARIA CLARA FAUSTO 22/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023575-8 KAUANY DA SILVA LEANDRO 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039117-3 CAIO MALHEIROS DE PAULA 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039293-0 NICKOLE DE PAULA COSTA FERNANDES 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042631-1 NATHALIA ARAUJO MENDONCA 22/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025759-4 WESLEY BATISTA RIBEIRO 29/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031219-7 MARIA EDUARDA SANCHES 24/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034115-6 JULIA ISABELLY VICENTINI 16/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029256-3 JOAO PAULO ALEXANDRE FILHO 23/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024995-7 TAYNARA APARECIDA REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.034693-0 MARIA EDUARDA BAITELO DA SILVA 12/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.004842-0 RIHANNA FRANCIONI PINTO 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.029230-7 CHRISTOPHER IZIDORO DA SILVA MACIEL SANTOS 21/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.028378-1 MARIA FERNANDA ALEXANDRE FRANCO 20/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.041165-8 NAYARA MARQUES DE PAULA 09/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015933-5 ISADORA DE SOUZA COSTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030808-1 ALLANA TREVIZAN DOS SANTOS 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001616-6 THIAGO PASSOS PEREIRA 23/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032994-4 ANA LIVIA DOS SANTOS ROQUE 06/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037193-6 KLAYVER RODRIGO SANTOS SIMOES 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036829-9 CAMILE ANDRADE SALVATICO DA SILVA 03/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035202-8 KEMYLLY VITORIA DE OLIVEIRA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038746-3 RAIKA APARECIDA AURIEME 11/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003734-9 DAFINE APARECIDA RIBEIRO 02/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041793-5 DANIEL SAMPAIO CELESTINO 18/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001707-2 YASMIN GABRIELLY MARQUES FERREIRA 27/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039528-9 ANALU ISABELI SERAFIM DA SILVA 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026246-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MELLO 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039293-0 NICKOLE DE PAULA COSTA FERNANDES 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042631-1 NATHALIA ARAUJO MENDONCA 22/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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